
 
 

 

 

1 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Číslo zasedání 4 

Datum konání  22. 6. 2021 

Místo konání online 

Zapisovatel Vaňousová Aneta 

 
 Prezence 
 

 

Přítomni Andrej Červený, Mgr. Bohuslav Ebermann, PhDr. Jan Fluxa,  
Mgr. Karel Götz, Mgr. Lukáš Hegner, Ing. Helena Krutinová, Martin Ouda,  
Ing. Zdeněk Štrunc, Eva Trůková – předsedkyně, Ing. Milan Vácha,  
Miroslav Vild 
 
 

Nepřítomni -  
 

Omluveni - 
 

Hosté  

Ing. Eliška Pečenková – vedoucí odboru informatiky, KÚPK 

Mgr. Jarmila Pechátová – právník odboru informatiky, KÚPK 

Mgr. Martin Schejbal – vedoucí oddělení geografických informačních 

systémů, KÚPK 

Mgr. Daniela Rychtová – vedoucí právního oddělení, CNPK, p. o. 

Mgr. Richard Volín – vedoucí právního úseku, CNPK, p. o. 

Mgr. Ing. Iveta Hametová - vedoucí oddělení Projekty a dotace – KN, a. s. 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva NPK, a. s. 

Ing. Miroslav Zábranský – ředitel, SN, a. s. 

Ing. Čestmír Čakarov – obchodní ředitel, SÚSPK, p. o. 

Ing. Josef Popule – vedoucí technik přípravy a realizace staveb Tachov 

 

 

Na vědomí -  

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

2 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
 

Program 
 
 
1. Zahájení  
 
2. Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 23. 3. 2021 atd. 
 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním VZ. 
  
4. Informace k účasti členů VVZ v hodnotících komisích k VZ atd.: 
 
5. Informace ke kontrolní činnosti VVZ. 
 
6. Různé 
  
7. Závěr 
 
 
 
 

 

Použité zkratky: 

 

CNPK – Centrální nákup Plzeňského kraje 

KÚPK – Krajský úřad Plzeňského kraje 

KN – Klatovská nemocnice 

NPK – Nemocnice Plzeňského kraje 

SN – Stodská nemocnice 

SÚS PK – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 

VVZ -  Výbor pro veřejné zakázky 

VZ – veřejná zakázka 

ZD – zadávací dokumentace 

ZPK – Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

ZŘ – zadávací řízení 

 

 

  

  



 

3 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Typ  Text 

 
1 

 
I  

 
1) Zahájení  

 
Zasedání výboru zahájila předsedkyně Eva Trůková. 
 
Ověřovatelem zápisu byl pověřen Mgr. Bohuslav Ebermann. 
 

 

 
2 

 
P  

 
Program byl jednomyslně schválen. 

 
 

 
3 
 

 
P 

 
2) Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 23. 3. 2021, atd. 

 
Jelikož nebyl v termínech pro předložení předmětných materiálů 
k projednání na dubnové a květnové zasedání VVZ obdržen žádný 
materiál k jednání, byla zasedání výboru v termínech 20. 4. a 25. 5. 
z pověření předsedkyně VVZ zrušena. 
 
Z předchozího zasedání dále nevyplynulo žádné plnění usnesení. 

 
 

 
4 

 
P 

 
3)  Kontrola a projednání předložených zadávacích dokumentací 

k VZ, atd.: 
 

 
 

a) „Pořízení a konsolidace dat ZPS a dopravní infrastruktury 
včetně potřebných podkladů k mapování a kontrole  - oblast I, 
II a III – 3 VZ“ 
 
 
Ing. Eliška Pečenková – vedoucí odboru informatiky, KÚPK 
Mgr. Jarmila Pechátová – právník odboru informatiky, KÚPK 
Mgr. Martin Schejbal – vedoucí oddělení geografických 
informačních systémů, KÚPK 
 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 
 
 
Připojil se – Mgr. Götz – 13:12 hod. 

 
 
 
 
 



 

4 

 

 
 
 

 
b) „Zdravotnické přístroje financované z REACT - EU -

Rokycanská, Klatovská a Stodská nemocnice a.s. – 3 VZ“ 
 

 
Mgr. Daniela Rychtová – vedoucí právního oddělení, CNPK, p. o. 
Mgr. Richard Volín – vedoucí právního úseku, CNPK, p. o. 
Mgr. Ing. Iveta Hametová - vedoucí oddělení Projekty a dotace – 
KN, a. s.  
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva NPK, a. s. 
Ing. Miroslav Zábranský – ředitel, SN, a. s. 
 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 

 
 

c) „Posypová sůl pro SÚSPK 2021/2022“ 
 

 
 Ing. Čestmír Čakarov – obchodní ředitel, SÚSPK, p. o. 
 

VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 

 
 

d) „II/198 Tachov - obchvat“ 
 
 
Ing. Čestmír Čakarov – obchodní ředitel, SÚSPK, p. o. 
Ing. Josef Popule – vedoucí technik přípravy a realizace staveb 
Tachov  

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 

 
 

 
5 

 
I 

 
4)  Informace k účasti členů v hodnoticích komisích k VZ atd. 

 
Předsedkyně výboru informovala členy o aktuálním stavu  
probíhajících VZ. 
 
Odpojil se – p. Ouda – 13:56 hod. 

 
 

 
6 

 
I 

 
5)  Informace ke kontrolní činnosti VVZ 

 
-  



 

5 

 

 
7 

 
R 

 
6)  Různé 

 
Nebyl přijat žádný podnět. 

 

 
8 

 
J 

 
7)  Závěr 

 
      Jednání bylo ukončeno v 14:10 hod. 

 

 
O-organizační, P-k projednání, I-informativní, D-diskusní, R-různé, J-jiné 

 

Přílohy 
 

 

 
Zápis vyhotoven dne 7. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo Text  

 
- 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 



 

6 

 

 
   B-bere na vědomí, U-ukládá, J-jmenuje, S-schvaluje, D-doporučuje 

Číslo Typ  Usnesení Stav 

 
14/21 

 
 

 

 
S 

 

 
Výbor schválil program tohoto zasedání a pověřeného ověřovatele zápisu. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 

10 
0 
0 
0 

 
15/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Pořízení a konsolidace dat ZPS a 
dopravní infrastruktury včetně potřebných podkladů k mapování a 
kontrole  - oblast I, II a III – 3 VZ“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 
Připojil se – Mgr. Götz – 13:12 hod. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
 
 
 

11 
0 
0 
0 

 
16/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Zdravotnické přístroje 
financované z REACT - EU -Rokycanská, Klatovská a Stodská nemocnice 
a.s. – 3 VZ“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
 

11 
0 
0 
0 

 
17/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Posypová sůl pro SÚSPK 
2021/2022“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 
11 
0 
0 
0 

 
18/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „II/198 Tachov - obchvat“ do další 
fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 
11 
0 
0 
0 



 

7 

 

 
 
 

 
   Aneta Vaňousová Mgr. Bohuslav Ebermann Eva Trůková 
 
 
 
 zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru 

 
19/21 

 

 
B 

  
VVZ bere na vědomí informaci předsedkyně výboru k aktuálnímu stavu 
probíhajících VZ. 
 
Odpojil se – p. Ouda – 13:56 hod. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 

 
 

10 
0 
0 
0 


